MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2889/2023 Em 27 de julho de 2023

Protocolo: 8094/2023 de 03/08/2023 10:24
Doc.urtleíito: Resposta Ho l à Indicação Ro 2700/2023
hiteressddo: PREFEI r URA DO FIUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatários.çe!...EXped ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara M
Rua São Bento,887
ABARÂQUAPA/SP

niclpa

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

@õ' OS SANTOSg

é ddGabínete